1/4Typenreihe: RVVL-G-40-… Referenz: 170-P-051028-DE-00/03.2023
-- Rohrleitungseinbauventil
-- Kompakte Bauweise
-- Hohe Druckbelastbarkeit
-- Sehr geringer Druckanstieg
-- Hohe Öffnungsdrücke
-- Einsetzbar als Vorspannventil
Sperrventil

hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte, sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Bestellangaben
RVV  = Rückschlagvorspannventil in Kugelausführung
L  = Leitungseinbaukörper
G = Einschraubgewinde G1 1/2“
40 = Nenngröße 40, Qnenn 360l/min
4 = Öffnungsdruck   4 bar
  6 =  Öffnungsdruck   6 bar
  8 = Öffnungsdruck   8 bar
10 = Öffnungsdruck 10 bar
12 = Öffnungsdruck 12 bar
Leer = NBR (Nitril) Dichtung (Standard)
V =  FKM (Viton) Dichtung
RVV    L  -  G  -  40  -  06  -